
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 44047403

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.221,62 RON - 1.221,62 RON

Descriere: absolut 45 11,25 506,25 capsator a-200 2 16,93 33,86 capse 24/6 aurii 10 1,21 12,1 creion mecanic rotring 5 8,5 42,5 cub hartie 4 5 20 document cumulativ a4 80g 100 file 3 5 15 dosar sina 50 0,24 12 foi parcurs 3 4,43 13,29 folii 100 0,06 6 indigo pleikan 1 22 22 lipici lichid kores 5 3 15 marker schneider 10 2,1 21 nir auto 3 6 18 pasta corectoare pelikan 5 2,5 12,5 perforator h-30 2 19 38 pix cu gel pelikan 22 1,21 26,62 pix lambada 50 0,42 21 pix schneider k15 30 1,25 37,5 plic a6 150 0,08 12 raport de gestiune a5 2 ex 3 3 9 reg intrare iesire cartonat 1 10 10 registru de casa auto 4 6 24 role termo 57/30m 80 1,5 120 sfoar iuta 3 3 9 sfoara bumbac 3 3 9 suport vertical pvc 24 6,5 156
